

Fink'ten maça ÖZEL PLAN!

TEKNİK direktör Thorsten Fink, Fenerbahçe maçı öncesi sarı-lacivertlilerin en güçlü yönü olan kanat ataklarını tamamen bloke etmek için özel bir savunma planı oluşturdu. Fink, oyuncularına taktik disiplin ve alan kapatma talimatı verdi.

■ HABERİ 8'DE

Golcünden dikkat çeken başarı

SAMSUNSPOR'un golcü oyuncusu Marius Mouandilmadji, gol krallığı sıralamasında dikkat çekici bir performans sergiliyor. 27 maçta 17 gol atan Mouandilmadji, bu başarısıyla Avrupa'nın önde gelen liglerinde mücadele eden birçok ünlü golcüyü geride bıraktı.

■ HABERİ 8'DE

Danimarkalı transfere 5 YILLIK SÖZLEŞME

SAMSUNSPOR Kulübü, Norveç 1. Lig ekiplerinden Fredrikstad FK forması giyen 22 yaşındaki Danimarkalı futbolcu Oskar Øhlenschläger ile 2031 yılına kadar geçerli 5 yıllık sözleşme imzaladı. Teknik becerileri, hücumdaki etkinliği, oyun görüşü, mücadeleci karakteri ve gelişime açık yapısıyla öne çıkan Oskar Øhlenschläger'in takama önemli katkılar sağlayacağına inanılıyor.

■ HABER MERKEZİ

PİYASA DEĞERİ dudak uçuklattı

SAMSUNSPOR'un 18 yaşındaki yeteneği Saikuba Jarju, sezonun ilk iki maçında iki golün hazırlayıcısı oldu. Performansı ile dikkat çeken genç futbolcunun piyasa değeri, Transfermarkt verilerine göre 1 milyon Euro'ya yükseldi. Taraftarlar, onun gelişimini heyecanla takip ediyor.

■ HABERİ 8'DE

Taraftardan yetkililere önemli çağrı

SAMSUNSPOR'un ev sahipliğinde Fenerbahçe ile oynanacak kritik karşılaşma öncesinde taraftar grupları, İl Spor Güvenlik Kurulu ve yetkililere çağrıda bulundu.

■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FİYATI: 15 TL

Hayata Ne Varsa

Arena

26
Ağustos 2026
Çarşamba

Watt: Durmaksızın ilerleyelim



■ HABERİ 8'DE

Gülsan'daki kamulaştırma sürecinde önemli bir adım tamamlandı

COĞU BİTTİ AZI KALDI!

Gülsan Sanayi Sitesi'nde devam eden kentsel dönüşüm projesindeki kamulaştırma süreci, mahkemelik dosyalar dışında sonuçlandı. Yıllardır beklenen dönüşümde mülkiyet sorununun büyük bölümü geride kaldı



ÖZEL HABER

Festivalin kalbi Atakum'da attı



ATAKUM Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Fındık Festivali, yüzlerce vatandaşı bir araya getirdi.

■ HABERİ 2'DE

Dünyanın 7'nci harikası



SAMSUN'un coğrafi işaretli lezzetlerinden Samsun pidesi, dünyaca ünlü gastronomi platformu TasteAtlas'ın en iyi turtalar listesinde 7'nci sıradaki yerini korudu.

■ HABERİ 2'DE

YARGIYA TAKILANLAR KALDI

SAMSUN'un önemli kentsel dönüşüm projelerinden Gülsan Sanayi Sitesi'ndeki kamulaştırma sürecinde önemli bir adım tamamlandı. Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalarda, yargıya taşınan dosyalar dışında kalan kamulaştırmalar sonuçlandırıldı. Böylece dönüşüm alanındaki mülkiyet işlemleri bakımından önemli bir bölüm geride bırakıldı.

PROJE GÖRÜCÜYE ÇIKIYOR

DİĞER taraftan dönüşüm alanında planlanan Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası, Kültür Merkezi ve Cami için düzenlenen mimari yarışmada dereceye giren projeler, 22-24 Eylül tarihleri arasında sergilenecek. 24 Eylül'de düzenlenecek kolokyumda ise yarışma süreci, jüri değerlendirmeleri ve ödül alan projeler kamuoyuyla paylaşılacak.

■ HABERİ 5'TE



Çatlak kubbenin ALTINDA SAF TUTUYORLAR!

ÜÇ yıldır çatlakları onarılmayı bekleyen tarihi İsa Baba Camii'nin kubbesinde inceleme yapıldı ancak onarım için yine tarih verilmedi. Yapıyla ilgili güçlendirme projesinin mahkeme sürecinde olduğu ortaya çıkarken, cemaat çatlak kubbenin altında saf tutmaya devam ediyor.

■ HABERİ 7'DE

Teşkilattan özel kaleme!

AK PARTİ teşkilatlarında uzun süredir aktif görev yapan Alican Mırık, İlkadım Belediyesi'nde Özel Kalem Müdürü oldu. Görevlendirmenin önceki gün yapıldığı belirtildi.

■ HABERİ 6'DA



OMÜ'lü öğrenciden uluslararası başarı

OMÜ öğrencisi Stajyer Doktor Hüseyinzade, Birleşik Krallık'ın St. Thomas Hastanesi'nde bir ay süren plastik ve rekonstrüktif cerrahi klinik stajını başarıyla tamamladı.

■ 7'DE

Ulaşımda ikinci adım: Söz vatandaşta!

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin ulaşım geleceğini şekillendirmek amacıyla düzenlediği çalıştayların ikincisinde bu kez

vatandaşların deneyimleri masaya yatırıldı. Ulaşımda yaşanan sorunlar, beklentiler ve çözüm önerileri ortak akılla değerlendirildi.

■ 6'DA



Taşkın riskine neşter!

DSİ'nin, Samsun'un ladik ilçesindeki çalışmaları hız kazandı. Proje tamamlandığında 8 mahallede taşkın riskinin azaltılması ve yerleşim alanları ile tarım arazilerinin daha güvenli hale getirilmesi hedefleniyor.

■ HABERİ 3'TE

KURAL VAR uygulayan yok!

SAMSUN Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Pılan, sahipli köpeklerin gezdirilmesine ilişkin kurallara uygulanmadığını belirterek, insan ve hayvan

güvenliği için kuralların etkin biçimde uygulanması gerektiğini vurguladı.

■ HABERİ 7'DE



Başkan Kurnaz halkı dinliyor

SAMSUN'un İlkadım ilçesinde vatandaş buluşmaları devam ediyor. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Reşadiye Mahallesi'nde düzenlenen programda mahalle sakinleriyle bir araya gelerek talep, öneri ve beklentileri dinledi.

■ HABERİ 5'TE

350 pehlivan er meydanında

CANİK Belediyesi tarafından düzenlenen Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali, 350 pehlivanın kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Başalan Mahallesi'ndeki festival alanını dolduran

vatandaşlar, ata sporunun heyecanını hep birlikte yaşad.

■ HABERİ 6'DA



ATAKUM'DA ÜÇÜNCÜ KEZ DÜZENLENEN FINDIK FESTİVALİNE YOĞUN İLGİ

Atakum'da Fındık Festivali coşkusu

Atakum Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Fındık Festivali, Özören Mahallesi'nde yüzlerce vatandaşı bir araya getirdi. Konserlerden halk oyunlarına, kemençe resitallerinden yöresel lezzetlere ve çocuk atölyelerine kadar uzanan etkinlikler, iki gün boyunca renkli görüntülere sahne oldu



ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel'in tarımsal üretime destek ve yöresel kültürün yaşatılması amacıyla geleneksel hale getirdiği Fındık Festivali, üçüncü yılında da yoğun ilgi gördü. Samsun Şalpazarı Ağasarlılar Derneği'nin katkısıyla Özören Mahalle Meydanı'nda gerçekleştirilen festival, farklı yaş gruplarından yüzlerce kişiyi buluşturdu. "Birlikte Yönetiyoruz, Birlikte Üretiyoruz" sloganıyla düzenlenen iki günlük etkinlikte müzik, kültür ve eğlence bir arada yaşandı. Türk Halk Müziği sanatçıları Salih Gündoğdu, Ali Alkurt ve Şerif Topal'ın yanı sıra Karadeniz müziğinin sevilen isimleri Raşit Kaya, Kerem Cüre, Abdülsamet Matur, Ramazan Atar, Hikmet Cüre, Aytekin Gülay, Mehmet Akif Alper, Soner Kol, Ağasarlı Zehra ve Buğra Tannverdi sahne aldı.

MÜZİK VE HALK KÜLTÜRÜ AYNI SAHNEDE

Bağlama ve kemençe eşliğinde seslendirilen türküler, festival alanını dolduran vatandaşlardan büyük alkış aldı. Konserlerin yanı sıra piyano ve kemençe resitalleri ile halk oyunları gösterileri de programa renk kattı. Yöresel ezgiler eşliğinde halay çeken vatandaşlar, festival coşkusunu doyasıya yaşadı. Etkinliğin dikkat çeken bölümlerinden biri ise aşıklar atışması oldu. Halk ozanlarının bağlamaları eşliğinde gerçekleştirdiği söz düellosu, izleyenlerden yoğun ilgi gördü. Festivalin geleneksel etkinlikleri arasında yer alan davul zurna eşliğindeki otçu yürüyüşü de büyük beğeni topladı. Tarlalardan topladıkları fındıklarla yürüyüşe



katılan vatandaşlar, ortaya renkli görüntüler çıkardı.



Festival yalnızca müzik ve eğlenceyle sınırlı kalmadı. Yöresel



tatlar sergisi ve kadın emeği pazarı da ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Standlarda yöreye özgü çeşitli lezzetler sergilenirken, kadınların hazırladığı el emeği ürünler de beğeniye sunuldu. Mefruşattan giyime ve takıya kadar pek çok ürün ziyaretçilerle buluştu. Çocuklar için hazırlanan oyun ve eğlence atölyeleri de festival boyunca yoğun ilgi gördü. Küçük ziyaretçiler atölyelerde eğlenirken, vatandaşlar da açık havada piknik yaparak festivalin tadını çıkardı. Program kapsamında festivale katkı sunan ve sahne alan sanatçılara Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız, Yeni Parti Atakum İlçe Başkanı Adem Kürek ve Atakum Belediyesi Basın Danışmanı Ali İhsan Es tarafından plaket takdim edildi. **FESTİVAL SÜRDÜRÜLEBİLMELİ** Festival alanını ziyaret eden Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel ise

vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. Katılımcılarla sohbet eden Türkel, daha sonra vatandaşlarla birlikte halay çekti. Festivalin sürdürülebilirliğine vurgu yapan Türkel, organizasyonun dayanışma içerisinde gerçekleştirildiğini belirterek, "Geleneksel hale getirmek için yola çıktığımızı söylemişim. Önümüzdeki yıl dördüncüsü, beşincisi, sonra inşallah 40'ıncısı ve 50'ncisi düzenlenecektir" dedi. Festivale katılan vatandaşlar da organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Türkel'e teşekkür etti. Özören'de düzenlenen etkinliğin hem yöre kültürünü yaşattığını hem de vatandaşlara keyifli bir hafta sonu sunduğunu belirten katılımcılar, festivalin gelecek yıllarda da devam etmesini istedi.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



MEVLİD KANDİLİ dualarla kutlandı

Samsun'un İlkadım ilçesindeki Büyük Cami'de Mevlid Kandili dolayısıyla düzenlenen programda Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi. Program, yatsı namazının ardından vatandaşlara yapılan ikramlarla sona erdi

SAMSUN'da Mevlid Kandili, evvelsi akşam camilerde düzenlenen özel programlarla idrak edildi. İlkadım ilçesinde bulunan Büyük Cami'de kandil gecesinde vatandaşları ağırladı. Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'in (S.A.V.) dünyaya teşriflerinin yıl dönümü dolayısıyla gerçekleştirilen programa çok sayıda vatandaş katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan

gecede, Mevlid-i Şerif okundu ve eller semaya açılarak dua edildi. Kandil programı, yatsı namazının kılınmasıyla tamamlandı. Programın ardından cami çıkışında vatandaşlara çeşitli kurumlar tarafından lokum ve kandil simidi ikram edildi. Manevi atmosferin hakim olduğu gecede vatandaşlar, Mevlid Kandili'ni birlik ve beraberlik içerisinde dualarla geçirdi. ■ İHA



DÜNYANIN 7'NCİ LEZZETİ

Pidenin şampiyonu Samsun!

Samsun'un coğrafi işaretli lezzetlerinden Samsun pidesi, dünyaca ünlü gastronomi platformu TasteAtlas'ın en iyi turtalar listesinde 7'nci sıradaki yerini korudu. Çarşamba, Bafra ve Terme pidelerini bünyesinde barındıran Samsun pidesi, Türkiye'nin en başarılı pide çeşitlerinden biri olarak öne çıkıyor

SAMSUN'un eşsiz yöresel lezzetleri arasında yer alan pide, uluslararası gastronomi listelerinde de adından söz ettirmeye devam ediyor. TasteAtlas tarafından hazırlanan "Dünyanın En İyi Yemekleri" kapsamında yer alan "En İyi Turtalar" listesinde Samsun pidesi 7'nci sırada gösterildi. Listede Türkiye'den öne çıkan pide çeşitlerinin tamamının Samsun yöresine ait olması dikkat çekti. Çarşamba pidesi, Bafra pidesi ve Terme pidesinin farklı özellikleriyle temsil ettiği Samsun pidesi, aldığı 3,9 puanla dünya sıralamasındaki yerini korudu. **FARKINI HAMURU VE İÇ HARCI** Samsun'un ilçelerine göre farklılık gösteren pide çeşitleri arasında Çarşamba pidesi, kendine özgü hazırlanış biçimiyle öne

çıkıyor. İnce ve hafif çıtır hamuru, kavrulmuş kayma, maydanoz ve karabiberden oluşan iç harcıyla hazırlanan pide, özellikle dengeli kıvamıyla beğeni topluyor. Yıllardır pide ustalığı yapan Muhammet Terzi, Çarşamba pidesinin en önemli özelliğinin ne fazla yumuşak ne de aşırı gevrek olması olduğunu belirtti. Terzi, ince hamuru ve hafif çıtır yapısıyla Çarşamba pidesinin farklı damak zevklerine hitap ettiğini ifade etti. Bafra pidesinin daha gevrek, Terme pidesinin ise daha yumuşak, yağlı ve geniş yapıda olduğunu aktaran Terzi, Çarşamba pidesinin ise bu iki çeşidin arasında daha dengeli bir yapıya sahip olduğunu söyledi. Samsun'a gelen sanatçıların ve farklı meslek gruplarından ziyaretçilerin de Çarşamba pidesine yoğun ilgi gösterdiğini belirten Terzi, son dönemde Zeynep Bastık, Eda Taşpınar, Emrah ve Doğu Demirkol gibi ünlü isimlerin de Samsun ziyaretlerinde Çarşamba pidesini tercih ettiğini dile getirdi. **ULUSLARARASI BAŞARI** TasteAtlas'ın güncel "En İyi Turtalar" sıralamasında Gürcistan'ın Ajarulı Khachapuri'si ilk sırada yer alırken,



Khachapuri ikinci, Lübnan'ın Sfihası ise üçüncü oldu. Gürcistan'dan Megruli Khachapuri dördüncü, İtalya'dan Erbazzone Reggiano beşinci, Penovani Khachapuri ise altıncı sırada yer aldı. Samsun pidesinin ardından listede Şili'nin Pastel de Choclo'su 8'inci, Yunanistan'ın Kreatopita'sı 9'uncu ve Gürcistan'ın Guruli Khachapuri'si 10'uncu sırada bulundu. Böylece Samsun'un farklı pide gelenekleri, uluslararası gastronomi listelerinde Türkiye'nin pide kültürünün en güçlü temsilcileri arasında yer almaya devam etti. Özellikle Çarşamba, Bafra ve Terme pidelerinin kendine özgü pişirme teknikleri ve hamur özellikleri, Samsun pidesini diğer yöresel pide çeşitlerinden ayıran başlıca unsurlar olarak öne çıkıyor. ■ İHA

Ladik'te taşkın riskine neşter!

DSİ'nin, Samsun'un ladik ilçesindeki çalışmaları hız kazandı. Proje tamamlandığında 8 mahallede taşkın riskinin azaltılması ve yerleşim alanları ile tarım arazilerinin daha güvenli hale getirilmesi hedefleniyor

TARIM ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, taşkınların önlenmesi ve su kaynaklarının daha etkin yönetilmesi amacıyla ülke genelindeki yatırımlarını sürdürüyor. Bu çalışmalar kapsamında Samsun'un Ladik ilçesinde hayata geçirilen Bolat Mahallesi Oluk Deresi Islahı Projesi'nde de sahadaki imalatlar planlanan program doğrultusunda ilerliyor.Proje çerçevesinde 8 mahallede dere yatağının düzenlenmesi, köprü ve menfezlerin yapılması ile tersip bentlerinin inşa edilmesi planlanıyor. Çalışmalarla birlikte dere yatağının daha güvenli hale getirilmesi ve olası taşkınların çevrede oluşturabileceği zararların en aza indirilmesi amaçlanıyor.

GÜVENLİ YAŞAM ALANLARI OLUŞTURULACAK

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta,



projele bugüne kadar önemli imalatların tamamlandığını belirtti. Balta, Çakırgümü, Aşağıgölyazı ve Büyükkızıoğlu mahallelerinde toplam bin 500 metre duvar imalatının gerçekleştirildiğini, ayrıca bir menfez imalatının tamamlandığını ifade etti.Proje kapsamında sürdürülen çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte özellikle yerleşim yerleri ve tarım arazilerinin taşkınlara karşı korunması hedefleniyor. Böylece bölgede hem can ve mal güvenliğinin artırılması hem de daha güvenli yaşam alanlarının oluşturulması amaçlanıyor. DSİ Genel Müdürlüğü, taşkın risklerinin azaltılmasına yönelik yatırımların sahada kararlılıkla sürdürüldüğünü bildirirken, çalışmaların tamamlanmasıyla Ladik'te taşkınlara karşı önemli bir koruma sağlanması bekleniyor.

■ Haber Merkezi



**8 MAHALLEDE
ÇALIŞMA
BAŞLATILDI**

Sahile vuran şüpheli maddeyi TÜBİTAK inceleyecek



ATAKUM ilçesine bağlı İncesu Yalı Mahallesi sahilinde vatandaşların ihbarı üzerine ekipler harekete geçti. Çuvallar içerisinde kıyıya ulaştığı belirlenen toz halindeki maddeler, sahilin tek bir bölümünde değil, farklı noktalarda da görüldü. Ekiplerin yaptığı incelemelerin ardından sahilde bulunan maddeler toplanarak güvenli bir alana götürüldü. Laboratuvar incelemesinde kullanılmak üzere çeşitli noktalardan numuneler de alındı.

NUMUNELER TÜBİTAK'TA İNCELENECEK

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgilere göre, sahiliden alınan numunelerin İstanbul'daki TÜBİTAK laboratuvarlarına gönderilmesi planlanıyor.Yapılacak analizlerle maddenin kimyasal içeriğinin belirlenmesi ve çevre ile insan

sağlığı bakımından oluşturabileceği risklerin ortaya konulması bekleniyor. İnceleme sonuçlarının ardından sahiliden toplanan maddeye uygulanacak işlem de netleşecek. Toplanan maddelerin, analiz süreci tamamlanıncaya kadar sızdırmaz ve kontrollü bir alanda muhafaza edildiği öğrenildi.

RADYOAKTİF MADDE TESPİT EDİLMEDİ

Sahildeki şüpheli maddeler gündüz saatlerinde dronla da görüntülendi. Görüntülerde, kıyının bazı bölümlerinde toz halindeki maddelerin izlerine rastlanması dikkat çekti. İlk kontrollerde maddede radyoaktif bir unsur tespit edilmediği belirtildi. Ancak maddenin tam olarak hangi kimyasal bileşenlerden oluştuğu ve denize nasıl ulaştığına ilişkin kesin değerlendirme, uzmanlar



tarafından yapılacak laboratuvar analizlerinin ardından ortaya çıkacak. İncesu Yalı Mahallesi'nde yaşayan Emrullah Yüksel, maddenin önceki gün öğleden sonra çuvalla birlikte kıyıya ulaştığını belirterek durumun aydınlatılmasını istedi. Yüksel, maddenin ne olduğunun bilinmediğini ifade ederek gerekli incelemelerin bir an önce tamamlanmasını beklediklerini söyledi. Bölgede birkaç gün denize girilmeyeceğini belirten Yüksel, analiz sonuçlarının kamuoyuyla paylaşılmasını istedi.

■ İHA

VEZİRKÖPRÜ'DE MUHTARLAR TALEPLERİNİ İLETTİ KURUMLAR ÇÖZÜM İÇİN NOT ALDI

Muhtarların talepleri masada

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde düzenlenen istişare toplantısında muhtarlar, mahallelerde yaşanan sorunları ve vatandaşların taleplerini ilçe kurumlarının yetkililerine aktarırken, çözüm için kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi vurgulandı

SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde mahallelerin ihtiyaçlarının değerlendirilmesi ve vatandaşlardan gelen taleplerin ele alınması amacıyla muhtarlar ile kurum müdürleri bir araya geldi. Kaymakam Bayram Yıldız'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantı, Vezirköprü Kültür Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda ilçe merkezi ile kırsal mahallelerin mevcut ihtiyaçları tek tek gündeme taşındı. Muhtarlar, görev yaptıkları bölgelerde karşılaştıkları sorunları ve vatandaşların çözüm bekleyen taleplerini ilgili kurumların yöneticilerine doğrudan iletti.

TOPLANTILAR DEVAM EDECEK

Mahallelerde yürütülebilecek çalışmaların yanı sıra ilçenin gelişimine katkı sağlayacak hizmetler konusunda da fikir alışverişinde bulunuldu. Muhtarların sahadan aktardığı gözlem ve



taleplerin, hizmetlerin ihtiyaçlara göre şekillendirilmesi açısından önem taşıdığı belirtildi.Toplantıda ayrıca

sorunların çözümünde kurumlar arasında etkin iletişim ve koordinasyonun sürdürülmesinin önemine dikkat çekildi. Vatandaşların taleplerine daha hızlı yanıt verilmesi ve ilçenin her noktasına hizmetlerin etkin şekilde ulaştırılması amacıyla istişare toplantılarının devam edeceği ifade edildi.

■ İHA



**T.C.
SAMSUN
İCRA DAİRESİ
2025/79221 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/79221 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Özellikleri : Samsun İli Atakum ilçesi Büyükoyunca Mahallesi 1801 ada 2 parsel 2. kat 16 nolu bağımsız bölüm mesken satışa sunulmuştur. Parsel üzerinde 2 bodrum kat+zemin kat+4 normal kattan oluşan yapı bulunmaktadır. Mimari projesine göre mesken 35,00 m2 net (balkon hariç) kullanım alanına sahiptir. Brüt kullanım alanı 43,00 m2'dir. Mesken Mimari projesine göre; yatak odası, salon+mutfak ortak, banyo ve balkon olarak projelendirilmiştir.

Kıymeti : 2.365.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 07/10/2026 - 14:57
	Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2026 - 14:57
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 04/11/2026 - 14:57
	Bitiş Tarih ve Saati : 11/11/2026 - 14:57

20/08/2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02534919

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEV DÖNÜŞÜM PROJESİNİ KAMUOYUNA DUYURACAK

Gülsan'ın geleceği sergilenecek



TÜM İLGİLİLER DAVET EDİLDİ

SAMSUN'da, Gülsan Sanayi Sitesi'nin dönüşüm sürecinde önemli bir aşama daha geride kaldı. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Hizmet Binası, Kültür Merkezi ve Cami Kentsel Tasarım ve Mimari Proje Yarışması sonuçlandı. Yarışmaya katılan projeler, 22-24 Eylül tarihleri arasında Samsun Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon'da sergilenecek. Sergiye mimarlar, şehir plancılar, öğrenciler ve kent sakinleri davet edildi.

KAMUOYUNA AKTARILACAK
Gülsan'ın geleceğine ilişkin yeni kent vizyonunun önemli yapılarını belirleyecek yarışmada ortaya çıkan projeler, sergiyle birlikte kamuoyunun incelemesine sunulacak. 24 Eylül Perşembe günü gerçekleştirilecek kolokyumda ise



Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin hizmet binası, kültür merkezi ve camiyi kapsayan mimari proje yarışması sonuçlandı. Yarışmaya sunulan projeler 22 Eylül'de sergilenmeye başlayacak, 24 Eylül'de düzenlenecek kolokyumla süreç kamuoyuyla paylaşılacak

yarışma süreci, jüri değerlendirmeleri ve ödül alan projeler ele alınacak. Jüri üyeleri, yarışmacılar ve katılımcıların

görüşlerini paylaşacağı programla birlikte projelerin hangi kriterlerle değerlendirildiği de kamuoyuna aktarılacak.

ORTAK AKLIN ÜRÜNÜ

Daha önce "Gülsan'ın Geleceği Ortak Akıl ile Belirlenecek" başlığıyla duyurulan yarışmanın sonuçlanmasıyla birlikte, bölgede oluşturulması planlanan yeni yaşam alanlarının mimari yaklaşımı da somutlaşmış olacak. Sergide yer alacak projeler, yalnızca yarışmanın sonuçlarını değil, Samsun'un önemli dönüşüm alanlarından Gülsan için ortaya konulan farklı kent ve mimarlık önerilerini de gözler önüne sercek. Samsun Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon'da düzenlenecek sergiye mimarlar, şehir plancılar, öğrenciler ve kent sakinleri davet edilirken, 24 Eylül'deki kolokyumda yarışmanın tüm yönleriyle değerlendirilmesi bekleniyor.

■ gazetearena.com

İLKADIM'DA VATANDAŞ BULUŞMALARI SÜRÜYOR

İlkadım'da halkın sesi dinleniyor

Samsun'un İlkadım ilçesinde vatandaş buluşmaları devam ediyor. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Reşadiye Mahallesi'nde düzenlenen programda mahalle sakinleriyle bir araya gelerek talep, öneri ve beklentileri dinledi

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, AK Parti Samsun Milletvekili Ersan Aksu, İl Başkanı Mehmet Köse ve İlçe Başkanı Ersin Kasap ile birlikte Reşadiye Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu. Mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen Kurnaz, karşılıklı istişarelerle ilçenin ihtiyaçlarına yönelik değerlendirmelerde bulundu. Mahalle sakinleriyle karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı

buluşmada, Reşadiye'nin ihtiyaçları ve vatandaşların beklentileri ele alındı. Gelen talepleri dinleyen Başkan Kurnaz, çözüm odaklı bir anlayışla değerlendirmelerde bulunduklarını ifade etti. **ORTAK AKIL VURGUSU**
İlkadım'ın tarihi ve stratejik önemine dikkat çeken Kurnaz, ilçede gerçekleştirilecek çalışmaların vatandaşların görüşleri doğrultusunda

şekillendirilmesine önem verdiklerini söyledi. Kurnaz, hemşehrilerden gelen her fikrin ilçenin geleceği açısından değer taşıdığını belirtti. Belediye olarak bugüne kadar önemli proje ve hizmetleri hayata geçirdiklerini dile getiren Kurnaz, Hanımeli Konağı,



Gazi Caddesi'ndeki ışıklandırma çalışması, Gazi Park Kafe ve Restoran ile ücretsiz düğün hizmetini örnek gösterdi. Önümüzdeki dönemde de İlkadım'a katkı sağlayacak yeni projeleri hayata geçirmeyi hedeflediklerini belirten Kurnaz, ilçeyi daha

modern, düzenli ve yaşanabilir bir noktaya taşımak için çalışmaların sürdürüleceğini kaydetti. Kurnaz, Reşadiye Mahallesi buluşmasına katılan Milletvekili Ersan Aksu, İl Başkanı Mehmet Köse ve İlçe Başkanı Ersin Kasap'a da teşekkür etti.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTENİ

Mevlid Kandili'ne yoğun katılım

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde Mevlid Kandili dolayısıyla düzenlenen programda Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okundu, ilahiler seslendirildi. Programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi



SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde, Hazreti Muhammed'in (s.a.v.) dünyaya teşriflerinin yıl dönümü dolayısıyla Mevlid Kandili programı düzenlendi. Vezirköprü Belediyesi ile TÜGVA'nın iş birliğinde Orta Cami'de gerçekleştirilen programa ilçe sakinleri yoğun katılım sağladı. Program kapsamında İstanbul'un çeşitli camilerinde görev yapan hafız ve din görevlileri Kur'an-ı Kerim tilavetinde bulundu. Mevlid-i Şerif'in de okunduğu gecede ilahiler seslendirilerek Hazreti Muhammed'in hayatı ve güzel ahlakı yad edildi. Programa Kadıköy Selami Camii İmam Hatibi Kurra Hafız Bilal Arpaguş, Süleymaniye

Camii Müezzin Kayyımı ve Ezanı Güzel Okuma Türkiye Birincisi Kurra Hafız Davut Avcı, Fenerbahçe Camii Müezzin Kayyımı ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Türkiye Birincisi Kurra Hafız Numan Akbaş, Kadıköy Osman Ağa Camii Müezzin Kayyımı Kurra Hafız Veysel Aydın ile Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi Müezzin Kayyımı Kurra Hafız İbrahim Çoban katıldı. Manevi atmosferin hakim olduğu program, Hazreti Muhammed'in (s.a.v.) örnek hayatı ve güzel ahlakının anlatılmasının ardından yapılan dualarla tamamlandı. Program sonunda camide bulunan vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu. ■ AA



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

ÇOK İLGİNÇ BİR HİKAYE

SOSYAL medyadan alıntı, Bilhan Akkaya'nın aktardığı çok ilginç bir hikayeyi sizlerle paylaşmak istiyorum.

"Köyün birinde odunculuk yaparak geçimini sağlayan, adı Camsap olan fakir bir genç yaşarmış. Bir gün arkadaşları ile bir bal mağarası keşfeder.

Balı çıkarmak için onu mağaraya indirirler. Çıkarılan baldan daha fazla pay alabilmek için arkadaşları onu mağarada bırakıp kaçar.

Camsap bir çıkış yolu ararken bir delikten ışık sızdığını farkeder. Bu deliği elindeki bıçak ile büyütür. Karşısına şimdiye kadar görmediği güzellikte bir bahçe çıkar.

Bu bahçede bir havuz etrafında pek çok yılan bulunmaktadır. Etrafta ise birbirinden güzel, eşi benzeri olmayan çiçek yer almaktadır.

Havuzun başında süt beyazı vücudu ile güzel mi güzel bir yılan oturmaktadır. İnsan başlıdır bu yılanlar Maran veya Meran olarak bilinmektedir. Tarihe bakacak olursak buna benzer ilk tasviri Hitit kaynaklarında İlluyanka Efsanesi'nde görmekteyiz. İlluyanka, Fırtına Tanrısı Teşup ile savaşmıştır.

Camsap kendini tanıtır ve başına gelenleri anlatır. Bu gizli yaşayan topluluk, sırlarının açık edilmemesi için Camsap'ı serbest bırakamayacaktır. Bunu yılanların şahı, havuz başındaki tahtında oturan Şahmaran ifade edecektir.

Camsap orada kalıp bahçede yaşayacaktır. Zaman içinde Şahmaran'ın güvenini de kazanır. Şahmaran ona tıp biliminin bilinmediklerini öğretir.

Yıllar sonra ailesini çok özlediğini söyleyerek gitmek için yalvarır ve Şahmaran'dan izin ister. Şahmaran, ona gitmesi için izin verir ama yerlerini söylememesi için de söz verdirir.

Söz verip oradan ayrılan Camsap ailesine kavuşur ve bu sırrı yıllarca saklar.

Bir gün ülkenin padişahı hastalanır.

Vezir; Padişahın Şahmaran'ın etini yemesiyle iyileşeceğini söylemektedir. Her yere haber salınır Şahmaran'ın bulunması için...

Herkes hamamlara sokulmaya başlanır. Camsap da bundan payını alacaktır. Camsap hamama alınınca derisinde pullar görünmüştür ve onun Şahmaran'ın yerini bildiği düşünülmeye başlanmıştır.

Camsap zorla konuşturulur. Şahmaran'ın yeri belli olmuştur. Bulunduğu kuyuya gelinir, Şahmaran oradan çıkarılır. Şahmaran yakalanınca Camsap'a 'Benim başımı kaynatıp padişaha içir, padişah kurtulsun, gövdem de vezire içir, ölsün, kuyruğumu da kaynatıp sen iç, böylece Lokman Hekim ol' der Şahmaran'ın eti kaynatılarak suyu padişah ve vezire içirilir. Camsap da Şahmaran'ın dediği gibi kuyruk suyunu içer. Padişah iyileşir, vezir ölür ve Camsap Lokman Hekim olur"

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

ROTAW

- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık

İKİNCİ ULAŞIM ÇALIŞTAYI VATANDAŞ DENEYİMİ ODAĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ulaşımın geleceği MASAYA YATIRILDI

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından, ulaşımın geleceğini ortak akıl ve katılımcı anlayışla şekillendirilmesi amacıyla düzenlenen 2. Ulaşım Çalıştayı, "Vatandaş Deneyimi" temasıyla gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu çalıştayda, vatandaşların ulaşımında yaşadığı deneyimler ve beklentiler ele alınarak çözüm önerileri masaya yatırıldı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, kentin ulaşım geleceğini farklı paydaşların görüşlerini dikkate alarak planlamayı sürdürüyor. Toplu taşıma, yol altyapısı ve ulaşım sisteminin diğer unsurlarının bütüncül biçimde değerlendirildiği çalıştaylar kapsamında kentin ihtiyaçlarına yönelik çözüm önerileri geliştiriliyor. Üç farklı başlık altında planlanan çalıştayların ikincisi, 25 Ağustos Salı günü Ömer Halisdemir

Çok Amaçlı Salonu'nda gerçekleştirildi. "Vatandaş Deneyimi" başlığıyla düzenlenen programda, ulaşım hizmetlerinin kullanıcılar açısından nasıl daha etkin, erişilebilir ve konforlu hale getirilebileceği değerlendirildi. **GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE BULUNULDU** Çalıştayda vatandaşlar, muhtarlar ve kurum temsilcilerinden oluşan çalışma masalarında Samsun'un

ulaşımı farklı yönleriyle ele alındı. Katılımcılar, kent içi ulaşımında karşılaşılan sorunları, beklentilerini ve çözüm önerilerini paylaşırken, ortak akılla uygulanabilecek yaklaşımlar üzerinde görüş alışverişinde bulundu. Programın ilk bölümünde Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanı Mustafa Mermutlu ile **SAMULAŞ** Genel Müdürü Serkan Salmaz tarafından



sunum gerçekleştirildi. Çalıştayın moderatörlüğünü ise Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umut Rıfat Tuzkaya üstlendi. **ULAŞIM ÇALIŞTAYLARI ÜÇ BAŞLIKTAKİ SÜRDÜRÜLÜYOR** Samsun'un ulaşım geleceğinin geniş bir perspektifle ele alındığı çalıştay programının ilk ayağı, 18 Ağustos'ta gerçekleştirilen "1. Entegre Ulaşım Sistemleri Çalıştayı" olmuştu. Akademisyenler, sivil

toplum kuruluşları, belediyeler ve farklı meslek gruplarının katıldığı ilk çalıştayda ulaşım sisteminin tüm bileşenleri bir bütün olarak değerlendirilmişti. "Vatandaş Deneyimi" çalıştayıyla birlikte sürecin ikinci aşaması da tamamlanırken, üçüncü çalıştayda Samsun'un ulaşımına ilişkin farklı başlıkların ele alınması ve kentin geleceğine yönelik planlamalara katkı sunulması hedefleniyor.

■ SBB BÜLTEN



İLKADIM BELEDİYESİ'NDE DİKKAT ÇEKEN GÖREVLENDİRME

Teşkilattan Özel Kalem

AK Parti teşkilatlarında uzun süredir aktif görev yapan Alican Mırık, İlkadım Belediyesi'nde Özel Kalem Müdürü oldu. Görevlendirmenin önceki gün yapıldığı belirtildi

İLKADIM Belediyesi'nde Başkan İhsan Kurnaz'ın kararıyla Özel Kalem Müdürlüğü görevine Alican Mırık getirildi.

Başkanlık makamının en önemli görevlerinden birini üstlenen Mırık, bundan böyle belediyede özel kalem müdürü olarak görev yapacak. AK Parti il teşkilatında uzun yıllardır aktif çalışmalar yürüten ve teşkilat içerisinde çeşitli görevlerde bulunan Mırık'ın belediye yönetiminde önemli bir pozisyona getirilmesi dikkat çekti. Mırık'ın yeni görevinde Başkan Kurnaz'ın çalışma programında ve başkanlık makamının koordinasyonunda aktif rol üstlenmesi bekleniyor.

■ gazetearena.com



Canik'te er meydanı şenlendi

Canik Belediyesi tarafından düzenlenen Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali, 350 pehlivanın kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Başalan Mahallesi'ndeki festival alanını dolduran vatandaşlar, ata sporunun heyecanını hep birlikte yaşadı

CANIK'te geleneksel güreş coşkusu yeniden er meydanına taşındı. Canik Belediyesi, Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu, Canik Muhtarlar Derneği ve bölge muhtarlarının iş birliğiyle gerçekleştirilen Geleneksel Canik Karakucak Güreş Festivali, yoğun katılımı gerçekleştirildi. Festivalde minikler, yıldızlar ve baş olmak üzere üç farklı kategoride 350 pehlivan mücadele etti. Güreşseverler, sporcuların birincilik için verdiği mücadeleyi büyük ilgiyle takip ederken, organizasyona Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen başpehlivanlar da renk kattı. **BAŞPEHLİVANLAR CANIKTE BULUŞTU** Festivalin konukları arasında başpehlivanlar Abdullah Güngör, Serhat Balcı, Recep Kara, Salih Erinc, Recep Taslak, Ünal Karaman ve Yunus Emre Yaman yer aldı. Vatandaşlarla yakından ilgilenen Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı ise er meydanında mücadele eden pehlivanlara baştan dileklerini iletti. Güreş festivalinin yalnızca sportif bir organizasyon olmadığını belirten Başkan Sandıkçı,

etkinliğin Türk kültürünün önemli değerlerinden biri olan güreşin genç kuşaklara aktarılması açısından da önem taşıdığını ifade etti. Sandıkçı, "Canik'imizde 7'den 70'e asırlık ata sporumuz güreşin heyecanına ortak oluyoruz" sözleriyle festivalin ilçede oluşturduğu coşkuya dikkat çekti. **KÜLTÜREL DEĞERLER GELECEĞE TAŞINIYOR** Festival kapsamında yaptığı konuşmada katılımcılara teşekkür eden Başkan Sandıkçı, geleneksel güreşin nesilden nesile aktarılması için bu tür organizasyonların önemine vurgu yaptı. Canik'te düzenlenen festivalde gençlerin güreşle tanışmasına katkı sağladıklarını belirten Sandıkçı, belediye olarak sporculara yönelik desteklerini sürdüreceklerini söyledi. Sandıkçı ayrıca, farklı şehirlerden pehlivanları ve güreşseverleri Canik'te



ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başalan Mahallesi festival alanındaki organizasyona Canik Kaymakamı Şeref Aydın, Asarcık Belediye Başkanı Şerif Kılbaş, AK Parti Canik İlçe Başkanı Muhammed Emin Duran, MHP Canik İlçe Başkanı Sabri Coşkun, Canik Belediye Meclis üyeleri, Canik Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Genç, muhtarlar ile siyasi parti, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Gün boyunca devam eden müsabakalar, pehlivanların kıyasıya mücadelesi ve vatandaşların yoğun ilgiyle festival alanında renkli görüntüler oluşturdu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



Terme'nin Galericiiler Sitesi hayata geçiyor

Terme'de galericilik sektörünü tek çatı altında buluşturacak Galericiiler Sitesi projesinde saha çalışmalarına hız verildi. Yaklaşık 100 bin metrekarelik alanda zemin hazırlıkları sürerken, 105 iş yerinin yer alacağı projenin temelinin kısa süre içerisinde atılması hedefleniyor

TERME'de yıllardır gündemde olan Galericiiler Sitesi projesinde önemli bir aşamaya geçildi. Projenin uygulanacağı alanda incelemelerde bulunan Terme Belediye Başkanı Şenol Kul, Terme Galericiiler Kooperatif Başkanı Osman Cengiz ve galerici esnafıyla bir araya gelerek devam eden çalışmaların yerinde değerlendirdi. 2017 yılında yol kenarlarında faaliyet gösteren galericilerin oluşturduğu can güvenliği sorunlarının çözümü amacıyla gündeme gelen proje, geçen yıllar içerisinde kapsamını genişletti. Bugün gelinen noktada ise Galericiiler Sitesi için saha çalışmaları başladı. **DÜZENLEME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR** Yaklaşık 100 bin metrekarelik proje alanında temizlik, tesviye ve düzenleme çalışmalarının yoğun şekilde devam ettiğini belirten Başkan Şenol Kul, teknik hazırlıkların tamamlanmasının ardından temel aşamasına geçileceğini söyledi. Kul, Terme'nin

ekonomik hayatına önemli katkı sağlayacak projenin artık somut bir noktaya ulaştığını belirterek, saha düzenlemelerinin ardından zemin etüdü ve temel sondaj çalışmalarının gerçekleştirileceğini ifade etti. Bu çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte ilk kazmanın vurulması ve temel atma sürecinin başlaması bekleniyor. Terme'nin otomotiv sektöründeki konumuna da

dikkat çeken Kul, ilçenin özellikle Ford Transit ticaretinde Türkiye genelinde önemli bir yere sahip olduğunu vurguladı. Galericiiler sektörünün yalnızca galerici esnafı açısından değil, sanayi ve çevresindeki pek çok işletme açısından da ekonomik değer oluşturduğunu belirtti. **ESNAF MODERN İŞ YERLERİNE KAVUŞACAK** Projenin tamamlanmasıyla birlikte 105 iş

yerinin faaliyet göstereceği modern bir Galericiiler Sitesi'nin Terme'ye kazandırılacağını kaydeden Kul, merkezin ilçenin ticari kimliğine de katkı sağlayacağını söyledi. Terme Galericiiler Kooperatif Başkanı Osman Cengiz ise projenin hayata geçirilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Galericiiler Sitesi'nin esnaf için uzun yıllardır ihtiyaç olduğunu belirten Cengiz, bugüne kadar projeye katkı sunan belediye başkanlarına, milletvekillerine ve ilçe başkanlarına teşekkür etti.

■ TERME BELEDİYE BÜLTEN



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8100

26 Ağustos 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com

ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

VETERİNER HEKİMLERİ ODASI BAŞKANI PİLAN SON DÖNEMDE ARTAN KÖPEK ŞİDDETİNİ GAZETEARENA.COM'A DEĞERLENDİRDİ

Kural var uygulayan yok!

Samsun Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Ahmet Pilan, sahipli köpeklerin gezdirilmesine ilişkin kuralların uygulanmadığını belirterek denetim eksikliğine dikkat çekti. Pilan, "Ağızlık demek ısırmasının önüne geçmek demektir" diyerek insan ve hayvan güvenliği için kuralların etkin biçimde uygulanması gerektiğini vurguladı

SAMSUN Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Ahmet Pilan, son dönemde artan sahipli köpeklerin kanıştığı saldırıların ardından gündeme gelen ağızlık ve tasma kullanımına ilişkin gazetearena.com'a özel dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Mevzuatta köpeklerin gezdirilmesine yönelik açık kurallar bulunduğunu belirten Pilan, asıl sorunun düzenlemelerin uygulanmaması ve denetim eksikliği olduğunu söyledi. Pilan, özellikle insanlara veya diğer hayvanlara zarar verme riski bulunan köpeklerin ağızlık ve tasma ile kontrol altında tutulması gerektiğini ifade etti. Kurallara uymayanlara yönelik idari yaptırımlar bulunduğunu belirten Pilan, ancak denetim ve cezaların etkin biçimde uygulanmamasının toplumdaki farkındalığı da azalttığını dile getirdi.

AĞIZLIK ISIRMAYI ÖNLER!

Ağızlık kullanımının yalnızca bir formalite olmadığını vurgulayan Pilan, bunun doğrudan insan ve hayvan güvenliğiyle ilgili olduğunu söyledi. Pilan, "Ağızlık demek ısırmasının önüne geçmek demektir. Ağızlık varsa köpek en fazla size itme teması yapabilir, pençe atabilir. Ama ağızlık olmadığında ısırıcaktır ve bu ısırmanın sonucunda karşı tarafta, insan olur, hayvan olur, bir tahribat olacaktır" dedi. Pilan, düzenlemelerin yalnızca kağıt üzerinde kalmaması gerektiğini belirterek, denetimlerin artırılması ve kurallara uymayanlara yönelik yaptırımların



etkin şekilde uygulanması gerektiğini söyledi. Bu noktada medya, meslek kuruluşları ve bilinçlendirme çalışmalarına da önemli görev düştüğünü ifade etti. **KANUN 1954 YILINA AİT** Hayvanların çip takılarak kayıt altına alınmasının yanı sıra, hayvan sahibi olacak kişilere yönelik daha kapsamlı şartların getirilmesi gerektiği yönündeki görüşleri de değerlendiren Pilan, mevcut durumda kimlerin hayvan sahibi olabileceğini veya hayvan gezdirebileceğini kapsamlı biçimde düzenleyen ayrı bir mevzuat bulunmadığını söyledi. "Ülkemiz

hukuk devleti. Kanun varsa o kanun uygulanır. Güncel olmayan bir kanunun uygulanma şekli yok" diyen Pilan, veteriner hekimlerin 6343 sayılı Kanun kapsamında görev yaptığını hatırlattı. 1954 yılında yürürlüğe giren kanunun günümüzde de yürürlükte olduğunu belirten Pilan, Türk Veteriner Hekimleri Birliği ve veteriner hekim odaları olarak mevzuatın eksik ve aksayan yönlerinin giderilmesi için çalışmalar yürüttüklerini kaydetti. **PRAG'DA 180 EURO CEZA** Mevzuatta yasaklanan köpek ırklarına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Pilan,



Pitbull cinsi köpeklerin beslenmesi, gezdirilmesi ve üretilmesinin yasak olduğunu hatırlattı. Ancak burada da asıl sorunun yasağın uygulanması olduğunu vurguladı.

"Yasak var, tamam. Yasak var ama bu yasağın uygulayıcısı kim? Yani bu yasağı kim uygulayacak?" diye soran Pilan, birkaç yıl önce Prag'da karşılaştığı bir olayı örnek gösterdi. Elinde köpeğiyle yürüyen bir kişinin polis tarafından durdurulduğunu anlatan Pilan, köpeğin yanında ağızlık bulunmasına rağmen takılı olmadığı gerekçesiyle sahibine 180 euro ceza kesildiğini söyledi. Türkiye'de ise benzer ihallerde uygulanacak idari para cezalarının güncel tutarının dahi yeterince bilinmediğini ifade eden Pilan, "İdari para cezasının ne kadar olduğunu ben Veteriner Hekimleri Odası Başkanı olarak bilmiyorum. Çünkü güncel değil" dedi. **ÖNCELİĞİMİZ İNSAN** Köpeklerin kanıştığı saldırıların hayvanlara yönelik antipatideyi artırabildiğine de dikkat çeken Pilan, insan güvenliğinin öncelikli olması gerektiğini vurguladı. Hayvanların yaşam hakkının bulunduğunu ancak bu hakkın insanların güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde korunması gerektiğini belirten Pilan, birlikte yaşam için sınırları doğru çizilmesi gerektiğini söyledi. Pilan, "İnsan köpeğin yaşam hakkına saygı duyacak ama o köpek veya kedi sahibiyse beraber insanlara zarar vermemesi için önlemler alınacak. Buradaki sınır önemli. O sınır iyi ayırsak birlikte yaşamayı öğreniriz" ifadelerini kullandı.

■ gazetearena.com

15 YÜZYILA AİT CAMİNİN CEMAATİ ÇATLAK KUBBENİN ALTINDAN SAF TUTMAYA DEVAM EDİYOR



İsa Baba'da belirsizlik sürüyor

Üç yıldır çatlakları onarılmayı bekleyen tarihi İsa Baba Cami'nin kubbesinde inceleme yapıldı ancak onarım için yine tarih verilmedi. Yapıyla ilgili güçlendirme projesinin mahkeme sürecinde olduğu ortaya çıkarken, cemaat çatlak kubbenin altında saf tutmaya devam ediyor

SAMSUN'da, 3 yıldır çatlakları onarılmayı bekleyen tarihi 15. yüzyıla uzanan İsa Baba Cami'nin kubbesiyle ilgili yeni bilgiler ortaya çıktı. gazetearena.com'un, daha önce kamuoyuna duyurduğu haberde, caminin yanında gerçekleştirilen inşaat çalışmaları nedeniyle kubbede çatlaklar oluştuğunu paylaştı. Caminin görevli imamı, geçen zaman zarfında, Samsun İl Müftülüğü ve Samsun Vakıflar Bölge Müdürlüğü yetkililerinin camide inceleme ve etüt çalışması yaptığını açıkladı. Kültür Varlıkları Koruma Kurulu ise, Vakıflar Müdürlüğü'nün yapıyla ilgili 2023 tarihli "beden duvar güçlendirme" projesinin mahkeme sürecinde olduğunu bildirdi.

ÇATLAK KUBBENİN ALTINDA NAMAZ

İsa Baba Cami, türbesi ve şehitliğiyle birlikte iki bölümde oluşuyor. 1895 yılında onarılan yapı, 1975-1976 yıllarında kapsamlı bir restorasyondan geçirildi. Yaklaşık 50 yıl önce camiye yeni bir bölüm daha eklendi. Çatlakların ise tarihi yapının eski bölümündeki kubbede bulunduğu belirtildi. Caminin imamı, cuma günleri dışında namazları yeni bölümde kıldıklarını, ancak hutbenin eski bölümde bulunması nedeniyle cuma namazlarında cemaatin çatlak kubbenin altında ibadet ettiğini ilettili. **PROJE MAHKEME SÜRECİNDE** Kültür Varlıkları Koruma Kurulu Bölge Müdür Vekili İbrahim Karabıçak da caminin onarım sürecine ilişkin açıklama yaparak,



kurulun söz konusu yapının onarımı konusunda doğrudan yetkisinin bulunmadığını, Vakıflar Müdürlüğü'nden başvuru gelmesi halinde gerekli tespitin yapılabileceğini belirtti. Vakıfların

sisteminde camiye ilişkin 2023 yılına ait "beden duvar güçlendirme" başlıklı bir projenin bulunduğunu aktaran Karabıçak, dosyanın mahkeme sürecinde görüldüğünü söyledi.

■ gazetearena.com



OMÜ'lü tıp öğrencisinden ULUSLARARASI BAŞARI

OMÜ Tıp Fakültesi 5'inci sınıf öğrencisi Stajyer Doktor Hüseyinzade, Birleşik Krallık'ın köklü sağlık kuruluşlarından St. Thomas Hastanesi'nde bir ay süren plastik ve rekonstrüktif cerrahi klinik stajını başarıyla tamamladı. Hüseyinzade, uluslararası standartlardaki cerrahi uygulamaları yerinde gözlemleyerek önemli bir akademik ve mesleki deneyim kazandı



KİNG's College London bünyesinde faaliyet gösteren ve yaklaşık 900 yıllık geçmişiyle İngiltere'nin en köklü sağlık kurumları arasında yer alan St. Thomas Hastanesi, bu kez OMÜ'lü bir tıp öğrencisini ev sahipliği yaptı. Plastik ve rekonstrüktif cerrahi alanındaki klinik elective programına kabul edilen Stj. Dr. Ümid Hüseyinzade, bir ay boyunca ameliyat ve poliklinik süreçlerine katılarak farklı cerrahi vakaları yakından inceleme fırsatı buldu. Uluslararası alanda sınırlı sayıda tıp öğrencisinin kabul edildiği programa katılan Hüseyinzade, özellikle plastik cerrahi alanında tanınan Dr. Naveen Cavale ve ekibiyle birlikte çalıştı. Bu süreçte cerrahi yaklaşımları, klinik işleyişi ve rekonstrüktif cerrahi uygulamalarını gözlemleyen Hüseyinzade, edindiği deneyimlerle mesleki gelişimine önemli katkı sağladı.

Stajını başarıyla tamamlamanın kendisi

açısından önemli bir kazanım olduğunu belirten Stj. Dr. Ümid Hüseyinzade, deneyimini şu sözlerle anlattı: "Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 5. sınıf öğrencisiyim. Bu yılın temmuz ayında, King's College



London bünyesinde yer alan ve Birleşik Krallık'ın 900 yıllık tarihi sağlık kurumlarından Saint Thomas Hastanesi Plastik Cerrahi Kliniği'nde bir aylık staj eğitimimi tamamladım. Bu stajı başarıyla tamamlamış olmaktan dolayı mutlu ve gururluyum."

Hüseyinzade'nin uluslararası bir sağlık merkezinde gerçekleştirdiği klinik staj, hem akademik kariyeri hem de cerrahi alandaki mesleki hedefleri açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi de başarılı öğrencisini tebrik ederek, Hüseyinzade'ye eğitim ve meslek hayatında başarılarının devamını diledi.

■ İHA

Mouandilmadji EN İYİLER ARASINDA

SAMSUNSPOR'un golcü oyuncusu **Marius Mouandilmadji**, 2026 yılı baz alınarak oluşturulan gol krallığı sıralamasında dikkat çekici bir performans sergiliyor. 27 maçta 17 gol atan Mouandilmadji, bu başarısıyla **Avrupa**'nın önde gelen liglerinde mücadele eden birçok ünlü golcüyü geride bıraktı. **Kırmızı-Beyazlı**

ekibin hücum gücüne önemli katkı sağlayan oyuncu, adını duyurarak hem **Samsunspor**'un başarısına hem de kendi kariyerine ivme kazandı. **Mouandilmadji**'nin bu performansı, futbolseverlerin gözlerini üzerine çekmeyi başardı. Taraftarlar, onun daha fazla gol atmasını ve takımına katkı sağlamasını dört gözle bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Fink'in planı hazır!

TRENDYOL Süper Lig'in 3. haftasında **Samsunspor**, **Çaykur Rizespor** karşısında elde ettiği muhteşem galibiyetin ardından **Fenerbahçe**'yi konuk etmeye hazırlanıyor. **Teknik direktör Thorsten Fink**, **sarı-lacivertlilerin** en güçlü yönü olan kanat ataklarını tamamen bloke etmek için özel bir savunma planı oluşturdu. Savunmanın bel kemiği **Joe Mendes** ile sol kanadı adeta tek başına yöneten **Logi Tómasson**, rakip atakları karşılamada kritik rol oynayacak.

Fink, oyuncularına taktik disiplin ve alan kapatma talimatı verdi. Ayrıca, **Emre Kılınç**'in geçiş oyunundaki yaratıcılığı, hızlı hücumlarla etkili olmayı planlayan **Samsunspor** için önemli bir avantaj sağlayacak. **19 Mayıs Stadyumu**'nda taraftarının desteğiyle büyük bir zafer hedefleniyor.

■ Deniz COŞKUN

Taraftardan 'dikkat' açıklaması

SAMSUNSPOR'un ev sahipliğinde oynanacak kritik karşılaşma öncesinde taraftar grupları, **İl Spor Güvenlik Kurulu** ve yetkililere çağında bulundu. Yapılan açıklamada, ev sahibi tribünlerinde rakip takım sembollerinin kullanılmaması gerektiği vurgulandı. Taraftarlar, loca sahiplerinin dikkatli olmalarını ve kadın ile çocukların sosyal medya malzemesi haline getirilmemesini talep etti. Ayrıca, **"Samsunspor**

tribünlerinde rakip takım forması, atkısı veya benzeri ürünlerin kullanılmamasını istemiyoruz" ifadesi kullanıldı. Taraftarlar, kurallara aykırı durumlarla karşılaşılacağına güvenlik güçlerine bildirimde bulunulmasını istedi. Uygulanacak kuralların önceden ilan edilmesi gerektiği de belirtildi.

■ Deniz COŞKUN

JARJU ELMAS GİBİ!

Samsunspor'un 18 yaşındaki yeteneği **Saikuba Jarju**, sezonun ilk iki maçında iki golün hazırlayıcısı oldu. Performansı ile dikkat çeken genç futbolcunun piyasa değeri, **Transfermarkt** verilerine göre 1 milyon Euro'ya yükseldi. Taraftarlar, onun gelişimini heyecanla takip ediyor

PIYASA DEĞERİ ARTTI
TRENDYOL Süper Lig'de sezona etkili bir başlangıç yapan **Samsunspor**'da, 18 yaşındaki yetenek **Saikuba Jarju**, performansı ile dikkatleri üzerine çekiyor. **Kırmızı-beyazlı** formayı giyerek profesyonel kariyerine adım atan **Gambiyalı** futbolcu, sezonun ilk iki karşılaşmasında hücum katkısı sağlayarak takımının başarısına önemli bir katkıda bulundu. **Jarju**, bu süreçte iki golün hazırlayıcısı olarak, genç yaşına rağmen oyun zekasını ve yeteneğini ortaya koydu. **Jarju**'nun yükselen performansı, piyasa değerine de

yansıdı. Futbol veri sitesi **Transfermarkt**, genç oyuncunun güncel piyasa değerini 1 milyon Euro olarak belirledi. **ÖNEMLİ SEVİYEYE ULAŞTI**
Bu durum, **Jarju**'nun kısa sürede önemli bir seviyeye ulaştığını gösteriyor. **Samsunspor** taraftarları, **Saikuba Jarju**'nun gelişimini büyük bir heyecanla takip ediyor. Genç futbolcunun, takımın hücum hattındaki etkisi ve potansiyeli, teknik ekip tarafından da takdir ediliyor. **Jarju**'nun, ilerleyen haftalarda daha fazla süre alması ve performansını artırması bekleniyor. **Samsunspor**, genç yetenekleriyle geleceğe umutla bakarken, **Jarju**'nun kariyerindeki bu çıkışın devam etmesi, hem oyuncu hem de kulüp için büyük bir avantaj sağlayacak.

■ Deniz COŞKUN

Seremoni paketi 50 BİN LİRA

SAMSUNSPOR FC Store, **Fenerbahçe** maçı öncesinde çocuklara özel bir seremoni paketi duyurdu. Bu paketle, 6-12 yaş arasındaki ve boyu en fazla 1,40 metre olan çocuklar, **Kırmızı-Beyazlı** futbolcularla birlikte sahaya çıkma fırsatı yakalayacak. Kulüp,

organizasyonun çocuklara unutulmaz anılar yaşatacağını ve farklı okullardan çocukların katılımını teşvik edeceğini belirtti. Seremoni paketinin ücreti 50 bin TL olarak belirlendi. Bu etkinlik, genç taraftarların futbol sevgisini artırmak ve onlara özel bir deneyim sunmak amacı taşıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

'İlk maçımı oynadığım için gurur duydum'

FORMA GİYDİĞİ İÇİN MUTLU
ÇAYKUR Rizespor karşılaşmasının ardından resmi sosyal medya hesabı üzerinden taraftarlara seslenen deneyimli oyuncu **Watt**, yeni formasıyla sahaya çıkmaktan duyduğu gururu vurguladı. Paylaşımında, **"Bu harika kulüpte ilk maçımı oynamaktan gurur duyuyorum. Sezonun ilk galibiyeti ve çok önemli bir galibiyet. Daha fazlası için durmaksızın ilerleyelim"** ifadelerini kullandı.

DESTEK MESAJLARI VERİLDİ
Watt'in coşkulu mesajı, kısa sürede binlerce etkileşim alarak büyük ilgi gördü. Kulüp taraftarları, sosyal medyada oyuncuya destek mesajları gönderirken, takımın aldığı bu kritik galibiyet, moralleri üst seviyeye taşıdı. **Rizespor**, bu galibiyetle birlikte yeni hedeflerine odaklanırken, **Watt**'in motivasyonu, sezon boyunca daha fazla başarı elde etmelerine katkı sağlayacak gibi görünüyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU